
 
 

UCHWAŁA NR XV/88/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/55/24 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 373 333,83 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu i emisji obligacji. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 40 642 412,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 31 002 504,15 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 9 639 908,84 zł. 

2) Wydatki ogółem – 45 015 746,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 28 903 089,58 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 16 112 657,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 8541



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8541



w złotych

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 849 355,44 0,00 118 000,00 967 355,44

75095 848 355,44 0,00 118 000,00 966 355,44

511 725,44 0,00 118 000,00 629 725,44

29 032 887,40 0,00 118 000,00 29 150 887,40

1 129 481,19 0,00 0,00 1 129 481,19

9 639 908,84 0,00 0,00 9 639 908,84

1 510 874,65 0,00 0,00 1 510 874,65

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

1 851 616,75 0,00 0,00 1 851 616,75

0,00 0,00 0,00 0,00

40 524 412,99 0,00 118 000,00 40 642 412,99

2 640 355,84 0,00 0,00 2 640 355,84

bieżące razem:

bieżące

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania:

3 4

Własne

§ Nazwa

bieżące

Administracja publiczna

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

Zlecone

§ Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8541



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 704 524,00 655 160,00 655 160,00 0,00 655 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049 364,00 3 049 364,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

3 822 524,00 655 160,00 655 160,00 0,00 655 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167 364,00 3 167 364,00 0,00 0,00 0,00

1 426 024,00 251 660,00 251 660,00 0,00 251 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 364,00 1 174 364,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

1 544 024,00 251 660,00 251 660,00 0,00 251 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 364,00 1 292 364,00 0,00 0,00 0,00

1 174 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 364,00 1 174 364,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

1 292 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 364,00 1 292 364,00 0,00 0,00 0,00

43 046 130,07 27 051 472,83 23 488 819,80 17 263 306,56 6 225 513,24 229 512,52 1 273 377,30 1 298 863,21 0,00 760 900,00 15 994 657,24 15 994 657,24 1 845 208,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

43 164 130,07 27 051 472,83 23 488 819,80 17 263 306,56 6 225 513,24 229 512,52 1 273 377,30 1 298 863,21 0,00 760 900,00 16 112 657,24 16 112 657,24 1 845 208,32 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 851 616,75 1 851 616,75 679 380,81 269 635,98 409 744,83 0,00 1 172 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 616,75 1 851 616,75 679 380,81 269 635,98 409 744,83 0,00 1 172 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki razem:

6050

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8541



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 3 049 364,00 118 000,00 3 167 364,00

01043 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00

6050 275 000,00 0,00 275 000,00

275 000,00 0,00 275 000,00

6370 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

01044 1 174 364,00 118 000,00 1 292 364,00

6050 1 174 364,00 118 000,00 1 292 364,00

1 155 914,00 118 000,00 1 273 914,00

18 450,00 0,00 18 450,00

600 8 420 434,33 0,00 8 420 434,33

60014 1 992 600,00 0,00 1 992 600,00

6050 1 992 600,00 0,00 1 992 600,00

1 992 600,00 0,00 1 992 600,00

60016 6 427 834,33 0,00 6 427 834,33

6050 3 693 984,80 0,00 3 693 984,80

10 046,52 0,00 10 046,52

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 3515E w miejscowości Wistka 

Modernizacja drogi gminnej (działka nr 488) - fundusz sołecki Zamoście Kolonia

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa
stanu wód gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowo
wybudowanej oczyszczalni ścieków

Modernizacja stopnia sprężającego KAESER BB89C na oczyszczalni ścieków w
Strzelcach Wielkich 

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Plan zadań majątkowych na rok 2025

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/88/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8541



3 136 140,00 0,00 3 136 140,00

0,00 0,00 0,00

406 000,00 0,00 406 000,00

52 000,00 0,00 52 000,00

19 898,28 0,00 19 898,28

69 900,00 0,00 69 900,00

6370 2 733 849,53 0,00 2 733 849,53

2 733 849,53 0,00 2 733 849,53

750 100 420,00 0,00 100 420,00

75095 100 420,00 0,00 100 420,00

6050 13 170,00 0,00 13 170,00

13 170,00 0,00 13 170,00

6057 46 372,63 0,00 46 372,63

46 372,63 0,00 46 372,63

6059 10 877,37 0,00 10 877,37

10 877,37 0,00 10 877,37

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

754 95 612,33 0,00 95 612,33

75412 60 108,33 0,00 60 108,33

6050 20 011,79 0,00 20 011,79

20 011,79 0,00 20 011,79

6230 40 096,54 0,00 40 096,54

40 096,54 0,00 40 096,54

75495 35 504,00 0,00 35 504,00Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Dębowiec w ramach gotowości
bojowej (zadanie wspólne) - Fundusz sołecki Dębowiec Mały i Dębowiec Wielki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu strażackiego - Fundusz sołecki Zamoście 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup opogramowania do elektronicznego zarządzania dokumentami 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukową (dz.Nr 300) - Fundusz sołecki Wola
Jankowska 

Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i
Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wola Wiewiecka i Strzelce
Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8541



6050 35 504,00 0,00 35 504,00

10 004,00 0,00 10 004,00

25 500,00 0,00 25 500,00

801 1 910 365,78 0,00 1 910 365,78

80195 1 910 365,78 0,00 1 910 365,78

6050 122 407,46 0,00 122 407,46

110 000,00 0,00 110 000,00

12 407,46 0,00 12 407,46

6057 1 293 725,94 0,00 1 293 725,94

1 293 725,94 0,00 1 293 725,94

6059 494 232,38 0,00 494 232,38

494 232,38 0,00 494 232,38

900 371 559,80 0,00 371 559,80

90015 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

90095 356 559,80 0,00 356 559,80

6050 356 559,80 0,00 356 559,80

15 000,00 0,00 15 000,00

180 000,00 0,00 180 000,00

10 006,00 0,00 10 006,00

12 251,90 0,00 12 251,90

14 049,89 0,00 14 049,89

100 000,00 0,00 100 000,00

10 252,01 0,00 10 252,01

15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie parku podworskiego w Marzęcicach w ramach realizacji
zadania pn. "Podniesienie poziomu życia w sołectwie Marzęcice poprzez
zagospodarowanie parku podworskiego" 

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - Fundusz sołecki Strzelce
Wlk.

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - Fundusz sołecki Zamoście
Kolonia

Zagospodarowanie działki Nr 118/1 - Fundusz sołecki Antonina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie działki gminnej (dz. Nr 105/1) - Fundusz sołecki Marzęcice

Zagospodarowanie działki gminnej (Nr 632/3) - Fundusz sołecki Pomiary 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ocieplenie drewnianego domku sołeckiego w miejscowości Antonina

Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji miejsowości Wola
Jankowska 

Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Wiewiecka

Pozostała działalność

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach
Wielkich 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowości Wiewiec -Rządowy
Fundusz Polski Ład

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach
Wielkich 

Zagospodarowanie działki gminnej Szkoła Wiewiec dz. Nr 184 (zadanie wspólne)
- w tym Fundusz sołecki Pomiary i Wiewiec 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczenia OSP w Woli Wiewieckiej - Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka 

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka (w tym pomieszczeń świetlicy
wiejskiej) - Fundusz sołecki Wistka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8541



921 2 046 901,00 0,00 2 046 901,00

92109 326 001,00 0,00 326 001,00

6050 326 001,00 0,00 326 001,00

61 000,00 0,00 61 000,00

10 001,00 0,00 10 001,00

220 000,00 0,00 220 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

92120 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

6570 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

92195 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

15 994 657,24 118 000,00 16 112 657,24Razem

Zgospodarowanie terenu wokól świetlicy wiejskiej poprzez wymianę ogrodzenia w
miejscowości Wistka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont
zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z dofinansowaniem z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Woli Wiewieckiej - Fundusz
sołecki Wola Wiewiecka 

Zakup i montaż klimatyzatorów do budynku świetlicy wiejskiej 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Utworzenie miejsca spotkań dla mieszkańców sołectwa Dębowiec Mały poprzez
zmianę sposobu użytkowania budynku po byłej szkole podstawowej 

Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz sołecki Skąpa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dostosowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Dębowcu Małym na klub dla
osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8541


	UCHWAŁA NR XV/88/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-22T12:54:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




